
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23.08.2022 року № 186  

м. Кам’янка 

 

Про  внесення доповнень до рішення  

виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради № 141 від  27.11.2020 року  
 

З метою ефективного правового та соціального захисту дітей, відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», із 

змінами, керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет  міської ради, - 

 В И Р І Ш И В : 

      1. Внески доповнення до п.3 рішення виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради від  27.11.2020 року № 141 про затвердження складу Комісії з 

питань захисту прав дитини та викласти додаток 2 в новій редакції.  

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з діяльності виконавчих органів ради Олександра ПОТАПЕНКА. 

 

 

В.о. міського голови                                                        Василь МАКСИМЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення № 186 

від 23.08.2022 року 

 

Склад 

комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчому комітеті Кам’янської міської ради 

 

1. Голова комісії: Тірон Володимир Іванович   -  міський голова. 

 

2. Заступник голови комісії:  Потапенко Олександр Петрович – заступник 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

3. Секретар комісії: Кіян Олена Валентинівна – провідний спеціаліст служби 

у справах дітей; 

 

4. Коновалова Ірина Володимирівна – член комісії, начальник служби у 

справах дітей; 

 

5. Журіда Андрій Олександрович -  член комісії, начальник юридичного 

відділу виконавчого комітету Кам’янської міської ради; 

 

6. Клімова Валентина Миколаївна– член комісії, лікар – педіатр;  

 

7. Шумило Олександр Петрович - член комісії, дільничний офіцер громади; 

 

8. Могилка Анатолій Петрович – член комісії, начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту виконавчого комітету Кам’янсько міської ради; 

 

9. Моца Вікторія Олександрівна – член комісії, начальник відділу грошових 

виплат та компенсацій; 

 

10. Юрик Наталія Василівна – член комісії, начальник Кам’янського 

районного відділу державної реєстрації актів цивільного стану Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ);  

 

11. Член комісії, провідний спеціаліст відділу соціального захисту; 

 

12. Коваленко Тетяна Іванівна -  в. о. директора КУ «Центр надання соціальних 

послуг»; 

 

13. Роздобудько Оксана Олексіївна - фахівець із соціальної роботи КУ «Центр 

надання соціальних послуг». 

 

 


